



ESKILSTUNA

Föreningsmöte information

Föreningens nuläge

Denna sommar har vi främst sett över rutiner kring dokumenthantering, administration, fakturering osv för att effektivisera det dagliga arbetet i föreningen. Det låter som ett enkelt jobb men är mer tidskrävande än vad man kan tro.

Parallellt med detta har olika rekryteringar av ledare pågått till olika lag, samt att samordna de arrangemang som gått och går av stapeln under hösten.

Det har även varit många aktiviteter, eller uppgifter, att färdigställa från förra året vilket vi inte riktigt varit beredda på och tagit stor del av vår tid.

Ekonomi

Det ekonomiska läget i föreningen är allvarligt. Anledning till den omorganisation vi gjorde i våras borde vid det här laget vara väl känt. Men kort så har vi tappat flera större sponsorer av olika anledningar, men även underskott på andra poster som gjort att vi var tvungna att vidta dessa åtgärder. Inför året har vi även en större summa personalkostnader från föregående säsong, men även osäkerheter på andra poster vilket gör att vi alla behöver hjälpas åt för att sy ihop ekonomin för året. Trots detta har vi inte höjt några avgifter, utan behåller de avgifter som sattes förra året.

Sponsring

En stor del av vår inkomst är från sponsring. Vår marknadsavdelning har jobbat förtjänstfullt för att jobba in sponsorer hela sommaren, vilket har varit ett arbete i motlut men något som har gett goda resultat. Vi har dock fortfarande en bit kvar till budgetmålet och här behöver vi alla hjälpas åt!

Har ni några kontakter eller har ni själva möjlighet att hjälpa till med sponsring, eller kanske hjälpa marknad med detta arbete, tveka inte att höra av er till Jonas på

marknad@lindhockey.se

Organisation & arbetsgrupper

De arbetsgrupper vi presenterade i våras har vi insett är lite för luddiga, dessutom går många uppgifter i varandra vilket vi kan förstå kan kännas rörigt.

Vi har därför tagit fram ett antal punkter, eller uppgifter som vi behöver hjälp med. Denna lista med uppgifter ser ni i den bilaga som finns i detta utskick.

Här behöver vi alla hjälpa till, vi i styrelsen är precis som er, föräldrar och ledare med vanliga jobb om dagarna, och den tid vi idag lägger ner på arbete med föreningen kommer inte hålla över tid. Vi måste därför hjälpas åt allihop för att driva runt föreningen!

Vi tror att om man kan samla en liten grupp runt dessa uppgifter så kommer det inte ta så mycket tid av var och en, ni har dessutom givetvis backning från någon i styrelsen.

Så se över listan och se om det finns något just DU känner att du kan hjälpa till med.